
Cookies på teliawholesale.se

Tillhör Namn Livslängd Användning

teliawholesale.se AJSESSIONID Sessionen ut Anonymt ID som används för att flöden ska fungera korrekt.

teliawholesale.se AUTH_SESSION_ID Sessionen ut Säkrar funktionalitet för att logga in på NetBusiness.

teliawholesale.se OptanonConsent 1 år

Denna cookie fastställs av cookie-efterlevnadslösningen från OneTrust. Den lagrar information om de 
kategorier av cookies webbplatsen använder och om besökare har gett eller återkallat samtycke för 
användning av varje kategori. Detta gör det möjligt för webbplatsägare att förhindra att cookies i varje 
kategori sätts in i användarnas webbläsare, när samtycke inte ges. Cookien har en normal livslängd på ett år, 
så att återkommande besökare på webbplatsen kommer att få sina preferenser ihågkomna. Den innehåller 
ingen information som kan identifiera webbplatsen besökare.

teliawholesale.se 
OptanonAlertBoxCl
osed

1 år

Denna cookie är inställd av webbplatser med hjälp av vissa versioner av cookie lag efterlevnad lösning från 
OneTrust. Det utspelar sig efter att besökare har sett ett meddelande om cookie information och i vissa fall 
endast när de aktivt stänger ner meddelandet. Det gör det möjligt för webbplatsen att inte visa meddelandet 
mer än en gång för en användare. Cookien har en ett års livslängd och innehåller ingen personlig 
information.

teliawholesale.se csrf Sessionen ut En cookie som används för att mildra och skydda webbplatsen från Cross-Site Request Forgery-attacker.

teliawholesale.se locale-beta Sessionen ut Denna cookie hjälper oss att upprätthålla valt språk.

teliawholesale.se ecssuid Sessionen ut
Ett unikt användar-ID som efter att en användare raderats möjliggör att användarnamnet 
återanvänds.

teliawholesale.se ename Sessionen ut Anpassar informationen vi visar efter ditt efternamn.

teliawholesale.se fname Sessionen ut Anpassar informationen vi visar efter ditt förnamn.

teliawholesale.se email Sessionen ut Används för att kunna förifylla fält med emailadress.

teliawholesale.se companyname Sessionen ut Anpassar informationen vi visar efter ditt företag. 

teliawholesale.se epinfo Sessionen ut Anpassar menyn i NetBusiness efter din behörighet. 

teliawholesale.se username Sessionen ut Visar användarnamn för intern klient. 

Cookies av typ 1: Nödvändiga



Tillhör Namn Livslängd Användning

teliawholesale.se _ga_xxxxxxxxxx 2 år Detta används av Google Analytics för att känna igen och övervaka en enskild session på din enhet.

teliawholesale.se _ga 2 år

Detta cookienamn är associerat med Google Universal Analytics - vilket är en viktig uppdatering av Googles 
mer använda analystjänst. Denna cookie används för att särskilja unika användare genom att tilldela ett 
slumpmässigt genererat nummer som en klientidentifierare. Den ingår i varje sidförfrågan på en webbplats 
och används för att beräkna besöks-, sessions- och kampanjdata för webbplatsanalysrapporterna. Som 
standard är den inställd på att löpa ut efter 2 år, även om detta kan anpassas av webbplatsägare.

teliawholesale.se FPID 2 år
En cookie från Google som lagrar ett värde som används för att ställa in klient-ID i begäran till Googles 
servrar för webbanalyssyfte.

teliawholesale.se FPLC 20 timmar FPLC-cookien är länk-cookien över flera domäner

teliawholesale.se da_intState 1 dag Detaljer relaterade till tillståndet av Medallias integrationer

teliawholesale.se mdLogger 1 dag Instruerar Medallia att skriva ut debug-information till browserns konsol.

decibelinsight.net intState 1 dag Decibel Insight tillhandahåller analyser och heatmap för webbplatser för att förstå användarbeteende.

decibelinsight.net da_lid 1 dag Decibel Insight tillhandahåller analyser och heatmap för webbplatser för att förstå användarbeteende.

decibelinsight.net da_sid 1 dag Decibel Insight tillhandahåller analyser och heatmap för webbplatser för att förstå användarbeteende.

teliawholesale.se da_lid 1 dag Decibel Insight tillhandahåller analyser och heatmap för webbplatser för att förstå användarbeteende.

teliawholesale.se da_sid 1 dag Decibel Insight tillhandahåller analyser och heatmap för webbplatser för att förstå användarbeteende.

Cookies av typ 2: Analys & funktion

Cookies  av typ 3: Marknadsföring 

Inga cookies av typ 3 används.


